
 
 

UCHWAŁA NR XIX/144//2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2025 o kwotę 180.420,08 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 53.075.996,17 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 180.420,08 zł. 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 180.420,08 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2025 o kwotę 2.380.420,08 zł oraz 
dokonuje się zmiany w planie wydatków  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 63.033.682,98 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
179.420,08 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 117.356,93 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 33.104,00 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 84.252,93 zł, 

2)  zwiększa się plan wydatków dotacji na zadania bieżące o kwotę 35.000,00 zł, 

3)  zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 14.331,15 zł, 

4) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 12.732,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
2.201.000,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.201.000,00 zł, 

- jak w Załączniku 2.2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4308



§ 3. Dokonuje się zmiany § 3 Uchwały Rady Miejskiej na rok 2025 Nr XI/89/2025 Rady Miejskiej 
w Mszanie Dolnej z dnia 17 stycznia 2025 r, który po zmianie otrzymuje brzmienie: "1.Różnicę między 
dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.957.686,81 zł., który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, przychodami z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz przychodów z zaciągniętych kredytów. 2. Ustala się łączną kwotę przychodów 
budżetu w wysokości 10.653.586,81 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 695.900,00 zł.-
 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 3. Ustala się limit zobowiazań z tytułu: 1)kredytów zaciągniętych w roku 
2025 do kwoty 3.200.000,00 zł., w tym:  a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
1.000.000,00 zł, b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.200.000,00 zł. 4. Upoważnia 
się Burmistrza Miasta Mszana Dolna do zaciągania zobowiązań do kwot określonych w ust. 3 pkt 1 lit. a i b.” 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2025 roku z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych 
z budżetu miasta w roku 2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Agnieszka  Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/144//2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 600 Transport i łączność  100.000,00 
  Dochody bieżące  100.000,00 
  Wpływy z usług  (§ 0830) (Płatne parkowanie)  100.000,00 

2. 750 Administracja publiczna - 14.000,00 
  Dochody bieżące - 14.000,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) (Urzędy wojewódzkie) - 4.000,00 
  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 0960) 

(Promocja jst) 
 10.000,00 

3. 758 Różne rozliczenia - 51.040,69 
  Dochody bieżące - 51.040,69 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Różne rozliczenia finansowe) 
- 38.308,69 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  (§ 2057) (Krajowy Plan Odbudowy) 

- 12.732,00 

4. 852 Pomoc społeczna - 15.379,39 
  Dochody bieżące  15.379,39 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Pozostała działalność) 
- 15.379,39 

Razem: - 180.420,08 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
mgr Agnieszka  Sasal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/144//2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność - 2.234.300,00 
  60016 Drogi publiczne gminne - 2.200.000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe - 2.200.000,00 
  60019 Płatne parkowanie - 34.300,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 34.300,00 

2. 630  Turystyka - 1.000,00 
  63095 Pozostała działalność - 1.000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe - 1.000,00 

3. 750  Administracja publiczna  149.000,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 4.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 4.000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 10.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 10.000,00 
  75095 Pozostała działalność - 135.000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe - 135.000,00 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 65.700,00 

  75495 Pozostała działalność - 65.700,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 65.700,00 

5. 801  Oświata i wychowanie 12.732,00 62.772,69 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 250,00 
  80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

- 3.868,69 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 3.868,69 
  80195 Pozostała działalność 12.732,00 58.654,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 12.732,00 58.654,00 

6. 852  Pomos społeczna - 15.379,39 
  85295 Pozostała działalność - 15.379,39 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 15.379,39 

7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

42.400,00 42.400,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 42.400,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4308



   a) wydatki bieżące  42.400,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42.400,00  
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 42.400,00  

8. 926  Kultura fizyczna 135.000,00 - 
  92695 Pozostała działalność 135.000,00 - 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 135.000,00 - 

Razem: 190.132,00 2.570.552,08 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
mgr Agnieszka  Sasal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2,1 do uchwały Nr XIX/144//2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2025 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność - 34.300,00 
  60019 Płatne parkowanie - 34.300,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 34.300,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 34.300,00 

2. 750  Administracja publiczna  14.000,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 4.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 4.000,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 1.200,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 2.800,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 10.000,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 10.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 10.000,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 65.700,00 

  75495 Pozostała działalność - 65.700,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 65.700,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 65.700,00 

4. 801  Oświata i wychowanie 12.732,00 62.772,69 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 250,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 250,00 

  80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

- 3.868,69 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4308



   (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 3.868,69 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 3.868,69 

  80195 Pozostała działalność 12.732,00 58.654,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
12.732,00 45.922,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 31.904,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

12.732,00 14.018,00 

   (4) wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- 12.732,00 

5. 852  Pomos społeczna - 15.379,39 
  85295 Pozostała działalność - 15.379,39 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.048,24 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.048,24 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

- 14.331,15 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

42.400,00 42.400,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

- 42.400,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 7.400,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 7.400,00 

   (2) dotacje na zadania bieżące  35.000,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42.400,00 - 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
42.400,00 - 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

42.400,00 - 

Razem: 55.132,00 234.552,08 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2,2 do uchwały Nr XIX/144//2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
2025 ROK 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1. 600  Transport i łączność 990.654,94  2.200.000,00 3.190.654,94 
  60016 Drogi publiczne gminne 990.654,94  2.200.000,00 3.190.654,94 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 990.654,94  2.200.000,00 3.190.654,94 

2. 630  Turystyka 643.190,00  1.000,00 644.190,00 
  63095 Pozostała działalność 643.190,00  1.000,00 644.190,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 643.190,00  1.000,00 644.190,00 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 541.200,00   541.200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
541.200,00   541.200,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 541.200,00   541.200,00 

4. 750  Administracja publiczna 2.206.716,71  135.000,00 2.341.716,71 
  75095 Pozostała działalność 2.206.716,71  135.000,00 2.341.716,71 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.206.716,71  135.000,00 2.341.716,71 
   w tym:     
   wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

584.389,00   584.389,00 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

40.000,00   40.000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 40.000,00   40.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00   40.000,00 

6. 801  Oświata i wychowanie 5.343.757,18   5.343.757,18 
  80195 Pozostała działalność 5.343.757,18   5.343.757,18 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.343.757,18   5.343.757,18 

7. 855  Rodzina 781.532,41   781.532,41 
  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
781.532,41   781.532,41 

   w tym     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 781.532,41   781.532,41 
   wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

781.532,41   781.532,41 

8. 900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2.016.723,80   2.016.723,80 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1.728.253,60   1.728.253,60 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.728.253,60   1.728.253,60 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 288.470,20   288.470,20 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 288.470,20   288.470,20 
9. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.073.332,54   1.073.332,54 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 1.073.332,54   1.073.332,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4308



nimi 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.073.332,54   1.073.332,54 
10. 926  Kultura fizyczna 901.500,00 135.000,00  766.500,00 
  92695 Pozostała działalność 901.500,00 135.000,00  766.500,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 901.500,00 135.000,00  766.500,00 
Razem:  14.538.607,58 135.000,00 2.336.000,00 16.739.607,58 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/144//2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
ROK 2025 

LP. TREŚĆ Zwiększenie 
Zmniejszenie 

+/- 

Plan po zmianach 

1.   DOCHODY OGÓŁEM  +180.420,08 53.075.996,17 
2.   WYDATKI OGÓŁEM  +2.380.420,08 63.033.682,98 
3.   DEFICYT (1-2) +2.200.000,00 9.957.686,81 
4.   PRZYCHODY BUDŻETU  +2.200.000,00 10.653.586,81 

 z tego:    
 pożyczki zaciągane w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej  
 - 

 kredyty  +2.200.000,00 2.200.000,00 
 wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
 4.535.700,00 

 niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finsnsowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

 3.917.886,81 

 spłata pożyczek udzielonych z budżetu jst  - 
5.   ROZCHODY BUDŻETU   695.900,00 

 z tego:    
 spłata zaciągniętych pożyczek   92.400,00 
 spłata zaciągniętych kredytów   603.500,00 
 udzielenie pożyczki z jst  - 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/144//2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2025 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszeni
e 

zwiększenie 
+/- 

Plan  
dochodów 

po zmianach   

Zmniejszenie 
zwiększenie 

+/- 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna  79,69  79,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie  79,69   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 79,69   

 75011  Urzędy wojewódzkie    79,69 
   w tym:     
   wydatki bieżące    79,69 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   79,69 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   79,69 

   nadawanie numeru PESEL    73,36 
   art.9    6,33 

758   Różne rozliczenia +38.308,69 172.713,69   
 75814  Różne rozliczenia finansowe +38.308,69 172.713,69   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+38.308,69 172.713,69   

801   Oświata i wychowanie   +38.308,69 172.713,69 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   +250,00 1.250,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +250,00 1.250,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +250,00 1.250,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +250,00 1.250,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

  +3.868,69 3.868,69 

   w tym:     
   wydatki bieżące   +3.868,69 3.868,69 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +3.868,69 3.868,69 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +3.868,69 3.868,69 

 80195  Pozostała działalność   +34.190,00 167.595,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +34.190,00 167.595,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4308



   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +34.190,00 167.595,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +31.904,00 154.102,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +2.286,00 13.493,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe   +34.440,00 168.845,00 
   zaopatrzenie w książki i materiały 

edukacyjne 
  +3.868,69 3.868,69 

852   Pomoc społeczna +15.379,39 82.274,39 +15.379,39 82.274,39 
 85295  Pozostała działalność +15.379,39 82.274,39   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+15.379,39 82.274,39   

 85295  Pozostała działalność   +15.379,39 82.274,39 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +15.379,39 82.274,39 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +1.048,24 5.416,07 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +1.048,24 5.416,07 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  +14.331,15 76.858,32 

   art.29 i 30-zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

  +15.379,39 82.274,39 

855   Rodzina  57.896,63  57.896,63 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 54.938,33   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 54.938,33   

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 2.958,30   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 2.958,30   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

   54.938,33 

   wydatki bieżące    54.938,33 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   10.645,93 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   1.600,13 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   9.045,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4308



   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

   44.292,40 

   świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi Art.26 ust.1 pkt 1 

   54.938,33 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

   2.958,30 

   wydatki bieżące    2.958,30 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   2.958,30 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   2.958,30 

   -składka zdrowotna od wypłaconych 
świadczeń obywatelom Ukrainy 

   2.958,30 

Razem: +53.688,08 312.964,40 +53.688,08 312.964,40 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
mgr Agnieszka  Sasal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4308



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/144//2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
MSZANA DOLNA W ROKU 2025 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmniejszeni
e 
Zwiększenie 

+/- 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

+/- 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

 Transport i 
łączność 

  98.741,67   

60016 Drogi publiczne 
gminne 

  98.741,67   

600 

  dotacje celowe 
(majątkowe) - Budowa 
drogi łączącej miasto 
Mszana Dolna z gminą 
Mszana Dolna - ul. 
Zielona 

 98.741,67   

630  Turystyka   60.000,00   
 63095 Pozostała 

działalność 
  60.000,00   

   dotacje celowe 
(majątkowe) dla Gminy 
Mszana Dolna - 
Budowa zintrgrowanej 
sieci tras rowerowych 
w Województwie 
Małopolskim: 
VeloRaba (VR) na 
odcinku Miasto 
Mszana Dolna -Raba 
Niżna - Rabka- Zdrój 

 60.000,00   

 Administracja 
publiczna 

  8.000,00  - 

75020 Starostwa 
powiatowe 

  8.000,00  - 

750 

  dotacje celowe 
(bieżące) dla Powiatu 
Limanowskiego 

 8.000,00  - 

 Oświata i 
wychowanie 

  33.000,00  6.088.000,00 

80104  Przedszkola    30.000,00   6.088.000,00 
  a) dotacje podmiotowe  

b) dotacje celowe 
(bieżące) zwrot 
kosztów dla jst 

 - 
30.000,00  

 6.088.000,00 
- 

80106  Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego  

  3.000,00  - 

801 

  dotacje celowe 
(bieżąca) zwrot 
kosztów dla jst 

 3.000,00   - 

 Ochrona zdrowia    6.000,00   150.000,00 
85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
  -  150.000,00 

 
 
 

 dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie 
profilaktyki i 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

  
 
 
 

 150.000,00 

85158 Izby wytrzeźwień   6.000,00   

851  

  dotacje celowe  6.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4308



(bieżące) na 
dofinansowanie Izby 
wytrzeżwień 

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

 +35.000,00 87.672,00  70.000,00 

90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

    70.000,00 

  dotacje celowe 
(majątkowe) dla spółek 
wodnych 

   70.000,00 

900 

90005 Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 +35.000,00 87.672,00  - 

   dotacje celowe 
(bieżące) dla gminy 
Mszana Dolna 

+35.000,00 87.672,00  - 

 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

  1.688.000,00   717.050,00 

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

    10.000,00 

  dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie 
kultury  

   10.000,00 

92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  

  880.000,00   - 

  dotacja podmiotowa   880.000,00   - 
92116  Biblioteki    808.000,00   - 
  dotacja podmiotowa   800.000,00   - 
  dotacja celowa 

(bieżąca) na realizację 
zadania pn.Blisko-
Biblioteka 

 8.000,00  - 

92120 Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

  -  707.050,00 

921  

  dotacje celowe 
(majątkowa) na 
realizację zadań w 
ramach RzFIL Polski 
Ład - renowacja 
cmentarza 
żydowskiego, prace 
zabezpieczające i 
budowlane w kościele 
parafialnym w Mszanie 
Dolnej 

   707.050,00 

 Kultura fizyczna   -  15.000,00 
92605 Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

  -  15.000,00 
926 

  dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

 -  15.000,00 

Razem:  +35.000,00 1.981.413,67 - 7.040.050,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4308


	UCHWAŁA NR XIX/144//2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 2,1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK2025
	Załącznik 2,2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2025
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA W ROKU 2025

		2025-07-04T16:26:35+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




